
JESPER MARCUSSEN ERHVERVSPSYKOLOGI ApS

CVR-nr.: 29697671

Egevej 4
8751 Gedved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Jesper Marcussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER MARCUSSEN ERHVERVSPSYKOLOGI ApS
Egevej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 29697671
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med undervisning og konsulentbistand samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.190.275 kr. mod et overskud på 3.057.471 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.914.090 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.221.153	2.027.793
Personaleomkostninger	1	-681.747	-613.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.165	-17.165
Resultat af ordinær primær drift		2.522.241	1.396.668
Andre finansielle indtægter		444.987	2.573.940
Øvrige finansielle omkostninger		-1.425.509	-41.777
Ordinært resultat før skat		1.541.719	3.928.831
Skat af årets resultat		-351.444	-871.360
Årets resultat		1.190.275	3.057.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		1.072.475	2.943.071
I alt		1.190.275	3.057.471

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		831.635	848.800
Materielle anlægsaktiver i alt		831.635	848.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.000	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		230.000	22.500
Anlægsaktiver i alt		1.061.635	871.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.474	441.048
Udskudte skatteaktiver		0	6.242
Andre tilgodehavender		26.100	26.100
Tilgodehavender i alt		585.574	473.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.214.163	7.255.225
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.214.163	7.255.225
Likvide beholdninger		1.257.433	745.303
Omsætningsaktiver i alt		8.057.170	8.473.918
AKTIVER I ALT		9.118.805	9.345.218

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		143.500	143.500
Overført resultat		7.652.790	6.580.315
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		7.914.090	6.838.215
Gæld til realkreditinstitutter		582.848	588.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt		582.848	588.279
Gæld til realkreditinstitutter		6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	232.290
Skyldig selskabsskat		6.915	430.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.392	1.192.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.560	52.350
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.867	1.918.724
Gældsforpligtelser i alt		1.204.715	2.507.003
PASSIVER I ALT		9.118.805	9.345.218

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	571.864	602.950
Pensionsbidrag	11.486	2.382
Andre omkostninger til social sikring	98.397	8.628
	681.747	613.960

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022 - bortset fra prioritetsgældens pant og grunde og bygninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1